1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва
  РЕШЕНИЕ
От 11 июня  2013 года                                                                                   №  16
О внесении изменений в решение

о бюджете муниципального образования Потанинское

сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области на 2013 год

№ 41 от 17.12.2012 года

Совет Депутатов муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 17 декабря 2012 года № 41 «О бюджете муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» следующие изменения:

 1.1. Приложение № 6 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района на 2013 год »  изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее решение  вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и муниципальному хозяйству.

          Глава муниципального образования
Потанинское сельское поселение:                                              С.В.Степанов
1
2